
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

LICEO STATALE CARLO TENCA 
Bastioni di Porta Volta,16–20121 Milano 

Tel. 02.6551606 C. F. 80126370156 Cod. Mecc. MIPM11000D Codice univoco UFW0WC 
www.liceotenca.edu.it e-mail: mipm11000d@istruzione.it pec: mipm11000d@pec.istruzione.it 

 

 
Oggetto: Determina versamento della quota di iscrizione dell’Orchestra sinfonica del Tenca 

a.s. 2022/23 al concorso scuole in musica di Verona - attività artistiche espressive 
e musicali  anno 2023  

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 
15/03/1997»; 

VISTO  il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 
VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

VISTO  Il parere positivo del collegio docenti del 07/03/2023; 

           CONSIDERATO    che si rende necessario versare all’Associazione Culturale Talent Music 
                                          School di Nogarole Rocca (VR) la quota di iscrizione al concorso scuole in                    
                                          musica di Verona; 
           ATTESO                 che la quota di iscrizione è pari ad € 7,00 per ciascuno dei 64                                                  
                                           orchestrali per un costo complessivo di € 448,00; 
          ACCERTATA         la disponibilità di bilancio; 
          RITENUTO             di procedere in merito;  

 
DETERMINA 

 
per i motivi espressi nella premessa: 

 
 di versare la quota in premessa indicata all’Associazione Culturale Talent School di 

Nogarole Rocca (VR);                                      

 di autorizzare la spesa complessiva € 448,00, (IVA esente) da imputare al programma 
annuale dell’esercizio finanziario 2023 – Piano destinazioni P1.1; 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai 
sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
 
 
 

Il Dirigente scolastico 
prof. Mauro Agostino Donato Zeni 

http://www.liceotenca.edu.it/
mailto:mipm11000d@istruzione.it
mailto:mipm11000d@pec.istruzione.it

		2023-03-29T12:53:42+0200
	MAURO AGOSTINO DONATO ZENI




